РФ

Администрация западнодвинского района

Тверской области

Постановление

    06.11.2020 г.                          г. Западная Двина                                   № 220
Об утверждении муниципальной программы

Западнодвинского муниципального округа Тверской области

«Развитие дорожного хозяйства и общественного транспорта»

на 2021 - 2026 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 № 153 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»,  Постановлением администрации Западнодвинского района  Тверской области от 16.09.2020 №180-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального округа Тверской области», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Развитие дорожного хозяйства и общественного транспорта»  на 2021 - 2026 годы (прилагается).
2. Определить главным администратором муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области администрацию Западнодвинского муниципального округа Тверской области.
3. Признать утратившими силу:

1) Постановление  администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017  № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
2)  Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 29.01.2018 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;

3)  Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 29.03.2018 № 60-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы;
4) Постановление от 02.04.2018 № 67  «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
5) Постановление от 24.05.2018 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
6) Постановление  от 13.06.2018 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
7) Постановление от 10.07.2018 № 148 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
8) Постановление от 25.10.2018 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
9) Постановление  от 20.12.2018 № 282-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
10) Постановление от 31.01.2019 № 28-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
11) Постановление от 26.02.2019 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
12) Постановление от 29.03.2019 № 78-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
13) Постановление от 29.05.2019 № 120 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
14) Постановление от 02.10.2019 № 219-1 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
15) Постановление от 28.11.2019 № 259 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;

16) Постановление от 29.01.2020 № 11  «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
17) Постановление от 13.02.2020 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
18) Постановление от 28.05.2020 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
19) Постановление от 17.07.2020 № 152 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
20) Постановление от 20.08.2020 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
21) Постановление  от 02.09.2020 № 167 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы»;
22) Постановление  от 06.10.2020 № 190 «О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 09.11.2017 № 207 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области.
Временно исполняющий полномочия

главы Западнодвинского района                         О.А. Голубева